Управление образования администрации МОАркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 10 апреля 202З года J\b 64

О провед ении муниципального
этапа Всероссийского конкурса
про фессионапьного мастерства
педагогических работников по
дополнительным
общеобрuIзовательным
программам в области
физической культуры и спорта

В соответствии с перечнем порr{ений Президента РФ от 7 октября
202| г J\ЪПр-1919 с целью повышения социЕtльной значимости профессии
педагога дополнительного образования, тренера -преподаватеJuI,
формированиrI осознанной потребности в занятиrIх физической культурой и
спортом, укрепления здоровья, повышения уровня физической
подготовленности и воспитаниr{ чувств патриотизма, гражданственности,

уважения к памяти защитников Отечества и подвигам Героев отечества,
закону и правопорядку.
Приказываю:

1. Провести районный этап Конкурса с 10 -17 апреля согласно Положению
2. Утвердить состав жюри конкурса (приложение).
3. Обеспечить r{астие победитепей районного этапа в регион€lJIьном этапе

Конкурса.
4. Разместить итоги муницип€UIьного и регионЕUIьного этапов конкурса,

на официЕlJIьном сайте управления образования.
5. МКОУ IdБ кУчреждений образованиrD) оплатить расходы на проведение

мероприятиrI согласно смете.
6. Контроль за исполнением настоящего прика:}а возложить на

специztписта УО Жильцову С.Н.

Нача-ltьник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципztльного района

С приказом ознакомлена

trft В.Г.АндриrIнова

С.Н. Жильцова7